A mulcsmuveles elengedhetetlen alapeszkoze a mulcskultlvator SMK tipusu gepcsaladunk erre a
feladatra kinal megoldast. Idealis és egyben nélkulozhetetlen tarlohantasra, gyomos, elburjanzott
terlltetek kezelésére, magagyak el6készitéseére. A szarmaradvanyokat intenziven apritja és
egyenletesen keveri be az atlazitott talajrétegbe.Nagy munkasebességnek kdszonhetben alkalmas
nagyobb teruletek megmunkalasara. A laprugos kapatestek j6 kever6 hatast biztositanak, és
védelmet nyujtanak a kovek ellen. A gép szerelhetd ludtalp- és duplaszivkapakkal is. Az egyenletes
melységtartasrol és mélységallitasrol a miveld elemek utan elhelyezkedé tandem hengersor

gondoskodik, melynek kivald a rogtord és tomorité képessége.

Miiszaki adatok

Munkaszélesséq:

Vontatasi teljesitmény igény LE-ben:

Vontatasi teljesitmény igény kW-ban:

Munkasebesség:

VVago henger atmeéré:

SMK3

3000 mm

160-200 LE

120-150kW

8-12 km/h

500 mm

SMK5

5000 mm

230-250 LE

170-185kW

8-12 km/h

500 mm



Miiszaki adatok

Vago tarcsa atméré:

Tomoritbhenger atméré:

Terulet-teljesitmeény:

Szallitasi szélesség:

Hosszusag:

Magassag:

Hatso (szallitd) kerék mérete:

Hatsoé (szallitd) kerék terhelhetdsége:

Hidraulikarendszer nyomasa:

Tomeg:

504 mm

520 mm

2.4-3.6 ha/h

3200 mm

7400 mm

1500 mm

19.0/45-R17

7500 kg

min. 120 bar

3780 kg

520 mm

4-6 ha/h

2600 mm

8400 mm

3200 mm

500/50-R17

7500 kg

min. 120 bar

6770 kg
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